
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

LA FARLEDE - Les Mauniers 07:50

LA FARLEDE - Chemin des Figuiers 07:52

LA FARLEDE - Chemin de Hyères 07:54

LA FARLEDE - 1323 Chemin de Hyères 07:56

LA FARLEDE - Centre pénitencier 08:00

LA FARLEDE - Rés Les Oliviers 07:50

LA FARLEDE - Impasse de la Litorne 07:52

LA FARLEDE - L'Oliveraie 07:54

LA FARLEDE - Quartier de Pierrascas 08:00

LA FARLEDE - La Guibaude 08:05

LA FARLEDE - La Roumiougne 08:10

LA FARLEDE - Auberge les Oliviers 08:15

LA FARLEDE - Les Serves 08:15

LA FARLEDE - Jérusalem 08:17

LA FARLEDE - Ecoles (AICARD MONET ET CURIE) 08:20 08:20

PETIT CAR GRAND CAR

Lundi Mardi Jeudi  et Vendredi

HORAIRE A COMPTER DU  02 SEPTEMBRE 2024

8859 LA FARLEDE 
VERS ECOLES MATERNELLE & PRIMAIRE   et COLLEGE 

→ LA FARLEDE



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

RETOUR

HORAIRE A COMPTER DU  02 SEPTEMBRE 2024

8859 LA FARLEDE 
VERS ECOLES MATERNELLE & PRIMAIRE   et COLLEGE 

→ LA FARLEDE

LA FARLEDE - Ecoles (AICARD MONET ET CURIE) 16:45 16:45

LA FARLEDE - Les Serves 16:50

LA FARLEDE - Jérusalem 16:52

LA FARLEDE - Centre pénitencier 17:00

LA FARLEDE - Les Mauniers 17:10

LA FARLEDE - Chemin des Figuiers 17:12

LA FARLEDE - Chemin de Hyères 17:13

LA FARLEDE - 1323 Chemin de Hyères 17:15

LA FARLEDE - Rés Les Oliviers 16:48

LA FARLEDE - Impasse de la Litorne 16:50

LA FARLEDE - L'Oliveraie 16:52

LA FARLEDE - Quartier de Pierrascas 16:58

LA FARLEDE - La Guibaude 17:10

LA FARLEDE - La Roumiougne 17:15

LA FARLEDE - Auberge les Oliviers 17:20

PETIT CAR GRAND CAR


